
  

 

 

 

MARRËVESHJA PER FURNZIM ME MATEJAL  PER  MBROJTJE  NE 
PUNE PER NEVOJA TE QKMF KLINE 

Bazuar ne nevojat emergjente dhe Autorizimit nga KRPP te dates 16.03.2020 behet kjo mareveshje 
per furnzimet emergjente te dalura nga neevojat dhe Apovimit te Keshillit Emergjet te dates 
27.03.2020 dhe Vleresimit nga Komisioni emergjent . 

 Procedura emergjente e udhehequr ne ofert te mbyllura  nr. 634-20-1015-125 /634-20-015-125 

FURNZIM ME  MATERJAL PER MBROJTJE  PER NEVOJAT EMERGJENTE PER 
PARANDALIM TE PANDEMIS COVID-19 . 

KOMUNA  KLINE, permess Keshillit Kmergjent   (më tej i quajturi "Autoriteti Kontraktues "),te 
perfaqesuar nga  Z. ZENUN ELEZAJ – NE CILESI TE KESHILLIT EMERGJENT_  në njëren anë;  
Dhe- 

KOS634OVAMED NGA PRISHTINA   

(më tej i quajturi “Furnizuesi”), në anën tjetër, janë pajtuar si në vijim: 

Për të përmbyllur një kontratë për Furnizim : MJETE MDICINALE PER NEVOJA EMERGJENTE ME 
VENDIM TE DATES 30.03.2020  BENE FURNZIM  
 

Nr. 
i 
art. 

Përshkrimi Njêsia Sasia CMIMI  ME 
TVSH VLERA ME TVSH 

1 Maska Mbrojtëse (shumë përdorimësh COPE 3000 
                       

1.29     
                  

3,870.00     

2 Kombilizon Mbrojtës (shumë përdorimësh) PARE 300 
                    

16.65     
                  

4,995.00     

3 Doreza Mbrojtëse (një përdorimëshe)   PARE 3000 
                       

0.33     
                     

990.00     

          
                  
9,855.00     

 
 
TOTALI  9.855.00  ( Nentemijeteteqinde pesedhjetepeseuro (  



Numri i Prokurimit: "[shëno numrin]"  – Titulli "[shëno titullin]"  

 

DOSJA E TENDERIT PËR KONTRATËN PUBLIKE KORNIZË – E KUFIZUAR/Furnizim -- [një] [disa] OE  2 

 

 
 
Neni 1  Lënda 
 
1.1 Lënda e kësaj kontrate publike kornizë është për tu pajtuar mbi rregullat për krijimin e kontratave 
ndihmese  të cilat do të kryhen përmes procesit të mini-konkurrencës vetëm në mes të operatorëve 
ekonomik që janë palë e kontratës publike kornizë.   

 
1.2 Kjo kontratë publike kornizë në vetvete nuk është një kontratë, por përcakton termat dhe kushtet 
për kontrata ndihmëse.   
 
1.3 Furnizuesi është vetëm njëra nga palët e kontratës publike kornizë.  

 
1.4 Palët tjera të kontratës publike kornizë janë të përcaktuar në nenin 6 të kësaj kontrate. 

 
Neni 2  Obligimet 

 
2.1 Autoriteti kontraktues, me këtë rast, konfirmon se do t’i lëshojë Furnizuesit "Ftesë për Kuotim" (FPK) 
sa herë që të shfaqet nevoja për furnizim. 

 
2.2 Furnizuesi, nga ana tjetër, pajtohet që të bëhet njëra nga palët e kontratës publike kornizë dhe të 
paraqesë një ofertë sa herë që kërkohet nga Autoriteti Kontraktues. 

 
4.2 Autoriteti Kontraktues do të ri-hap konkurrencën në bazë të kushteve të njëjta ose të formuluara 
më saktësisht, nëse është e nevojshme, të definuara në Pjesën A të Dosjes së Tenderit.  

 
4.3  Sa herë që të shfaqet nevoja për furnizim , Autoriteti kontraktues përgatit Ftesën për Kuotim (FPK) dhe 

do të lëshojë FPK për të gjitha palët e kontratës publike kornizë. Vlerësimi i kontratës ndihmëse do të 
bazohet në kriteret e theksuara në FPK. 

 
4.2 Çdo kontratë ndihmese do të jete subjekt i publikimit të Njoftim për Dhënien e Kontratës, ti nënshtrohet 

kërkesave për nënshkrimin e kontratës dhe rregullave të paraqitjes së ankesave në përputhje me LPP.  
 

Neni 5  Termet dhe Kushtet 
5.1 Termet dhe kushtet për kontratat ndihmese përcaktohen në Pjesën B të Dosjes së tenderit, Seksioni I, 

II, III, IV dhe V. 
 
Neni 6   Palët e Kontratës Publike emergjente  
6.1 Parties of the public framework contract are the following: 

 
Neni 7  Kohëzgjatja e mareveshjes 
7.1 Kjo kontratë publike kornizë hynë në fuqi më MENJEHERE  dhe mbaron më  DITEN E KRYERJES 

SE FURNIZMIT TE KERKUAR perkatesisht me date 31.03.2020. 
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DOSJA E TENDERIT PËR KONTRATËN PUBLIKE KORNIZË – E KUFIZUAR/Furnizim -- [një] [disa] OE  3 

 

Për Autoritetin Kontraktues KOMUNA KLINE – KHILLI I EMERGJENT  

Emri: Abaz Foniqi 

Pozita: Zyrtar përgjegjës  

Nënshkrimi: Abaz Foniqi .D.V.  
( nga shtepia ) 

Data: 
 

31.03.2020 

Vula:  

 

Për Furnizuesin  KOSOVA MED HEALTHCARE – PRISHTINE 

Emri:  

Pozita:  

Nënshkrimi:  
Data: 
 

 

Vula:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

31.03.2020

 Kastriot Asllani 

 Drejtor  
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